presentació de la documentació en la licitació. 

La resposta a les consultes formulades es publicarà a la Plataforma de Contractació. 

5. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

L’import del pressupost màxim de licitació és de 40.800,00€ (quaranta mil vuit-cents euros) IVA no inclòs. 
Més la quantitat de 8.568,00€ (vuit mil cinc-cents seixanta-vuit euros) d’IVA al 21%. Total de 49.368,00€ 
(quaranta-nou mil tres-cents seixanta-vuit euros)  IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

QUOTA 
MENSUAL 

DURADA DEL CONTRACTE 
(MESOS) 

IMPORT DURADA DEL 
CONTRACTE 

LOT 1  390,00 48 18.720,00 €  
LOT 2 460,00 48 22.080,00 €  
PRESSUPOST MÀXIM DE 
LICITACIÓ 40.800,00 € 

IVA (21 %) 8.568,00 €

[...]

No s‘admetrà cap altre concepte que representi una despesa per a GIACSA i s’entén que a les ofertes que 
presentin els licitadors han inclòs totes les despeses que els representi la realització dels treballs. 

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 40.800,00€ 
(quaranta mil vuit-cents euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 8.568,00€ (vuit mil cinc-cents seixanta-
vuit euros) d’IVA al 21%. Total de 49.368,00€ (quaranta-nou mil tres-cents seixanta-vuit euros)  IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se prova alguna 
d’insuficiència i porta implícit, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels subministraments 
exposats a l’apartat de definició del contracte.